
議案第６号 

 

　　　市道路線認定及び廃止について 

 

　道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第２項及び第１０条第３

項の規定により、別紙のとおり議会の議決を求める。 

 

 

　　令和８年３月３日提出 

 

 

阪南市長　上　甲　　　誠　　 

 

 

提案理由 

　市道を認定及び廃止するための措置 
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石田９０４番７ 地先 ６．０

～

石田９０４番１０ 地先 ７．０

鳥取３５番８ 地先 ６．０

～

黒田２２４番９ 地先 ６．０

黒田１２７番１２２ 地先 ６．０

～

黒田１２７番１１１ 地先 ６．０

黒田１２７番４０ 地先 ６．０

～

黒田１２７番１５ 地先 ６．０

黒田１２７番３５ 地先 ６．０

～

黒田１２７番３９ 地先 ６．０

黒田１２７番２７ 地先 ６．０

～

黒田１２７番２０ 地先 ６．０

黒田１２７番１４ 地先 ６．０

～

黒田１２７番２ 地先 ６．０

黒田１２７番１４７ 地先 ６．０

～

黒田１２７番４４ 地先 ６．０

黒田１２７番１５０ 地先 ６．０

～

鳥取３５番４７ 地先 ６．０

黒田１２７番９７ 地先 ６．０

～

黒田１２７番５９ 地先 ６．０

黒田１２７番６９ 地先 ６．０

～

黒田１２７番４７ 地先 ６．０

認　定　路　線

整　理
番　号

路　線　名
起　　　点

終　　　点

延　長

（ｍ）

幅　員

（ｍ）
備　考

1 東鳥取２８１号線 １８６．７

2 西鳥取２２１号線 ３７０．４

3 西鳥取２２２号線 １０６．１

4 西鳥取２２３号線 １０７．５

5 西鳥取２２４号線 ４６．５

6 西鳥取２２５号線 ４５．５

7 西鳥取２２６号線 １１９．２

8 西鳥取２２７号線 ２３０．７

9 西鳥取２２８号線 １７６．７

10 西鳥取２２９号線 ２７０．３

11 西鳥取２３０号線 １１６．６
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石 田

31.2

36.6

31.7

31.9

32.1

32.5

33.0

33.4

33.7

39.2

39.1

39.0

38.5

38.2

38.0

37.4

37.2

34.0

36.3

36.0

35.5

35.3

34.9

34.7

34.3

34.1

37.9

31.9

33.0

33.8

34.7

35.4

35.8

36.1

37.1

38.9

34.3

38.0

34.7

31.2

33.8

　鳥
　

　取
　

　戎
　

　神
　

　社
　

33.2

1：1,500

位置図Ü
縮尺　1/1,500

東鳥取２８１号線

【東鳥取２８１号線】

延長Ｌ＝１８６．７ｍ

幅員Ｗ＝６．０～７．０ｍ

起点：石田９０４番７

終点：石田９０４番１０

東鳥取２８１号線
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9.0

8.1

11.6

10.1

10.4

13.1

12.9

12.5

12.2

11.9

11.7

10.8

11.5

11.4

11.3

11.1

10.9

11.7

10.0

10.8

12.6

13.2

13.1

11.5

11.5

11.5

11.5

12.9

10.8

11.4

11.4

11.3

　阪
　

　南
　

　岬
　

　消
　

　防
　

　組
　

　合
　

1：1,500

位置図Ü
縮尺　1/1,500

西鳥取２２１号線

【西鳥取２２１号線】

延長Ｌ＝３７０．４ｍ

幅員Ｗ＝６．０～６．０ｍ

起点：鳥取３５番８

終点：黒田２２４番９

西鳥取２２１号線
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10.1

13.1

10.9

10.8

11.3

11.1

11.4

11.5

11.6

11.7

12.2

15.5

15.4

14.5

13.7

11.9

12.9

12.5

12.3

53.05

10.0

10.8

11.7

12.6

13.2

11.5

13.1

11.5

11.9

10.8

11.5

11.7

10.8

11.5

12.9

12.9

　阪
　

　南
　

　岬
　

　消
　

　防
　

　組
　

　合
　

黒 田

13.1

さつき園

阪南市立

まつのき園

保健センター

13.2

1：1,500

位置図Ü
縮尺　1/1,500

西鳥取２２２号線

【西鳥取２２２号線】

延長Ｌ＝１０６．１ｍ

幅員Ｗ＝６．０～６．０ｍ

起点：黒田１２７番１２２

終点：黒田１２７番１１１

西鳥取２２２号線
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11.5

11.4
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　南
　

　郵
　

　便
　

　局
　

　阪
　

　南
　

　岬
　

　消
　

　防
　

　組
　

　合
　

15.7

阪南市立

保健センター

黒田住民センター

1：1,500

位置図Ü
縮尺　1/1,500

西鳥取２２３号線

【西鳥取２２３号線】

延長Ｌ＝１０７．５ｍ

幅員Ｗ＝６．０～６．０ｍ

起点：黒田１２７番４０

終点：黒田１２７番１５

西鳥取２２３号線
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10.3

10.1

10.4

10.9

10.8

11.3

11.4

11.5

11.6

12.2

12.3

13.1

11.7

12.9

11.9

12.5

9.2

13.1

13.2

12.6

10.0

10.8

11.7

さつき園

まつのき園

11.5

10.1

13.2

11.5

12.9

10.8

11.5

11.7

10.8

11.5

12.9

11.9

　阪
　

　南
　

　岬
　

　消
　

　防
　

　組
　

　合
　

黒 田

13.0

阪南市立

保健センター

黒田住民センター

　阪
　

　南
　

　郵
　

　便
　

　局
　

1：1,500

位置図Ü
縮尺　1/1,500

西鳥取２２４号線

【西鳥取２２４号線】

延長Ｌ＝４６．５ｍ

幅員Ｗ＝６．０～ ６．０ｍ

起点：黒田１２７番３５

終点：黒田１２７番３９

西鳥取２２４号線
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黒 田

10.1

13.9

10.9

10.8

11.3

11.5

11.4

11.6

11.7

11.9

12.2

12.5

15.8

15.6

15.5

14.3

12.3

13.7

13.1

13.0

12.9

12.7

53.20

13.2

10.0

10.8

12.6

13.1

15.7

阪南市立

さつき園

まつのき園

保健センター

13.2

11.5

13.1

11.5

12.9

10.8

11.9

11.5

11.3
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11.7

10.8

11.3
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　阪
　

　南
　

　郵
　

　便
　

　局
　

　阪
　

　南
　

　岬
　

　消
　

　防
　

　組
　

　合
　

15.7

黒田住民センター

1：1,500

位置図Ü
縮尺　1/1,500

西鳥取２２５号線

【西鳥取２２５号線】

延長Ｌ＝４５．５ｍ

幅員Ｗ＝６．０～６．０ｍ

起点：黒田１２７番２７

終点：黒田１２７番２０

西鳥取２２５号線
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12.7

10.3

10.2

10.4

10.9

10.8

11.3

11.4

11.5

11.7

13.9

13.1

13.0

12.9

11.6

12.5

12.3

12.2

11.9

9.2

13.1

10.0

10.8

12.6

13.2

阪南市立

さつき園

まつのき園

保健センター

13.2

11.5

13.1
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12.9
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　南
　

　郵
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　阪
　

　南
　

　岬
　

　消
　

　防
　

　組
　

　合
　

14.3

12.6

黒田住民センター

1：1,500

位置図Ü
縮尺　1/1,500

西鳥取２２６号線

【西鳥取２２６号線】

延長Ｌ＝１１９．２ｍ

幅員Ｗ＝６．０～６．０ｍ

起点：黒田１２７番１４

終点：黒田１２７番２

西鳥取２２６号線
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7.7

7.8

8.1

11.3

13.1

12.5

12.2

11.7

11.6

11.5

11.4

10.1

11.1
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10.8

10.5

12.6

10.0

11.1

11.7

11.5

11.5

11.5

11.5

11.4

9.2

　

南

　

　

海

　

　

電

　

1：1,500

位置図Ü
縮尺　1/1,500

西鳥取２２７号線

【西鳥取２２７号線】

延長Ｌ＝２３０．７ｍ

幅員Ｗ＝６．０～６．０ｍ

起点：黒田１２７番１４７

終点：黒田１２７番４４

西鳥取２２７号線
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7.8

8.1

8.3
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13.1

12.5

11.9

11.7
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11.4
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南
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電

　

8.0

12.6

　

海

　

　

線

　

　

鉄

　

　

南

　

1：1,500

位置図Ü
縮尺　1/1,500

西鳥取２２８号線

【西鳥取２２８号線】

延長Ｌ＝１７６．７ｍ

幅員Ｗ＝６．０～ ６．０ｍ

起点：黒田１２７番１５０

終点：鳥取３５番４７

西鳥取２２８号線
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6.7

7.3

7.5

7.7

7.8

8.1

9.0

9.1

11.5

11.3

10.9

10.8

10.5

10.1

11.6

11.7

12.2

9.2

7.7

8.8

11.1

10.0

阪 南 市

9.5

6.6

　

南

　

　

海

　

　

電

　

1：1,500

位置図Ü
縮尺　1/1,500

西鳥取２２９号線

【西鳥取２２９号線】

延長Ｌ＝２７０．３ｍ

幅員Ｗ＝６．０～６．０ｍ

起点：黒田１２７番９７

終点：黒田１２７番５９

西鳥取２２９号線
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1：1,500

位置図Ü
縮尺　1/1,500

西鳥取２３０号線

【西鳥取２３０号線】

延長Ｌ＝１１６．６ｍ

幅員Ｗ＝６．０～６．０ｍ

起点：黒田１２７番６９

終点：黒田１２７番４７

西鳥取２３０号線
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自然田８２９番 地先 ４．０

～

自然田８２３番１ 地先 ４．０

廃　止　路　線

整　理
番　号

路　線　名
起　　　点

終　　　点

延長
（ｍ）

幅員　
（ｍ）

備　考

1 東鳥取２１２号線 ６５．０
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位置図Ü
縮尺　1/1,500

東鳥取２１２号線

【東鳥取２１２号線】

延長Ｌ＝６５．０ｍ

幅員Ｗ＝４．０～４．０

起点：自然田８２９番

終点：自然田８２３番１

東鳥取２１２号線

15-　-

R06-270JOUHOU
テキストボックス
ｍ



